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ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE
ELLE DUE RUOTE
Federazione -
Motociclstica [CrEREAD]
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Selettiva Nord Cremona Rd 1

NAZMX039
Pos. Num.
1 253
2 337
3 329
4 24
5 125
6 121
7 94
8 684
9 123
10 440
11 295
12 12
13 141
14 10
15 500
16 978
17 284
18 338
19 364
20 342
21 428
22 261
23 215
24 110
25 18
26 174
27 127
28 54
29 558
30 519
31 709
32 241
33 391
34 232
35 567
36 969
37 513
38 248
39 270

101

magmbimirng

Pilota

GAZZANO Francesco
BRIZIO Holiver
SCOLLO Maurizio
MENEGHELLO Giovanni
BARBIERI Mattia
TRENTO Alex
BUSATTO Patrick
FREIBERGS Uldis
PEKLAJ Jaka

BRILLI Andrea
BISERNI Federico
PERRONE Riccardo
BELLEI Francesco
MACRI® Giorgio
ZORIACO Francesco
BIFFI Gabriele
ORLANDO Giorgio
CASAMENTI Sebastiano
NARDO Mattia
OVEN Zan

BOVE Vincenzo
SALVIATO Filippo
FOSSATI Lorenzo
SCANDIANI Jeremi
GASPARI Alessandro
CUNIOLO Thomas
RABENSTEINER Michael
DEMSIC Tilen

ZONTA Pablo
MARCHISIO Giacomo
DAL FITTO Pietro
COPELLI Matteo
VICINI Andrea
GUIDETTI Samuele
POLATO Brando
TRENTIN Jacopo
PIVETTA Filippo
MAURI Simone
TZEMACH Ofir C.
TOZZI Luca

26/27-4-2022 - CREMONA (CR) - SELETTIVA NORD
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125-GaralGrA
Classifica dopo 14 Giri (21,560 Km)

Area Team - Motoclub
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Insubria Yamaha
0O'Ragno 114 Torino Moto
Insubria Yamaha
Brogliano

Berbenno

M.C. Tezze

Dirt Bike Racing Team
Dream Team

Romans

Insubria Yamaha
Predappio

Lumezzane
G.S.Fiamme Oro
Salsomaggiore

3MX Team Motorsport
Berbenno

Liguria Racing
Crostolo

Lumezzane

Romans

Starcross Verres

3MX Team Motorsport
Bbr Offroad

La Guardia

Dream Team Gaerne
Made Of

Trial Team Suedtirol
Caneva

M.P.R. Team

Valle Di Susa

Gaerne

Castellarano
Vimercate

0O'Ragno 114 Torino Moto
Wallaby Tex

M.C. Tezze

Gaerne

Cervellin

Grancross

Otw

Miglior tempo: nr 337 - BRIZIO Holiver 1:44.561 nel giro 3 Media 53,022

N. 270 TZEMACH RETROCESSO 10 POS PER MANCATO RISP BANDIERE IN QUALIFICA

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

— Dfficial Suppliers:
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© MGMTiming

Motorcycle Partners:
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GASGAS

Moto

Yamaha
Husqvarna
Yamaha
GasGas
GasGas
Husqvarna
GasGas
Husqvarna
Husqvarna
Yamaha
GasGas
Yamaha
KTM
GasGas
GasGas
Husqvarna
Yamaha
Husqvarna
KTM
Yamaha
Yamaha
GasGas
Husqvarna
GasGas
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Husqvarna
KTM
Yamaha
KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
GasGas
Husqvarna
KTM
Husqvarna
KTM

KTM

Inizio gara 27/03/2022 13:35:12

Esposto ore: 14:06

Direttore di gara : Marino Citelli

Giri
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12

8

by:

Tempo Tot.

25:22.149
25:25.140
25:27.390
25:43.681
25:46.914
25:48.630
25:51.923
25:54.355
26:09.563
26:22.449
26:27.784
26:31.643
26:34.012
26:45.940
26:47.009
26:47.413
26:48.240
26:58.419
27:09.618
27:10.132
27:11.489
27:20.302
25:26.745
25:32.252
25:34.749
25:37.885
25:38.380
25:42.295
25:47.218
25:47.744
25:49.880
25:55.588
26:00.538
26:06.275
26:39.456
27:15.080
22:35.962
23:07.669
20:00.494

2
mamimirg
Official TimeKeeper

Media Vincitore 50,991 Km/h

Migliore
1:44.757
1:44.561
1:46.087
1:47.264
1:47.159
1:48.393
1:47.334
1:48.754
1:48.287
1:49.570
1:49.832
1:50.498
1:51.563
1:50.309
1:52.020
1:51.460
1:51.576
1:51.104
1:51.449
1:53.781
1:50.680
1:54.280
1:52.958
1:54.600
1:48.236
1:54.335
1:53.384
1:53.629
1:56.231
1:54.712
1:53.548
1:54.229
1:54.996
1:54.360
1:55.990
1:58.112
1:49.357
1:51.809
1:51.154
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Diff. primo

02.991
05.241
21.532
24.765
26.481
29.774
32.206
47.414
1:00.300
1:05.635
1:09.494
1:11.863
1:23.791
1:24.860
1:25.264
1:26.091
1:36.270
1:47.469
1:47.983
1:49.340
1:58.153
1 Giro

1 Giro

1 Giro
1Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro
1Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro
1Giro

1 Giro

1 Giro

2 Giri

2 Giri

6 Giri

Non Partito

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
32
0

Fine gara 27/03/2022 14:02:59

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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Cremona, domenica 27 marzo 2022
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